

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	198	198	0	24	129	45	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	198	198	0	24	129	45	0	0	0
из них женщин	93	93	0	14	51	28	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех по производству изотопов 001																							
00107001	Начальник цеха	2			2					2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00207001	Заместитель начальника цеха	2			2					3.1			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
00307001	Табельщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00407001	Переводчик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00507001	Специалист по охране труда	2			2					2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00607001	Экономист по планированию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00707001	Инженер по нормированию труда	2			2					2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00807001	Инженер по учету сырья и готовой продукции	2			2					2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00907001	Архивариус			2									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01007001	Секретарь руководителя												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01109001	Экономист по финансовой работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01209001	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01308001	Инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01409001	Руководитель группы												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01505001	Инженер по подготовке производства	2			2					2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01609001	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01709001	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01908001	Инженер-технолог	2			2					3.1			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
02008001	Инженер-технолог	3.1			2					2			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
02108001	Ведущий инженер-технолог	2			2					3.1			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
02208001	Заместитель начальника цеха - руководитель группы	2			2					3.1			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
02308001	Инженер-технолог	3.1			2					2			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
02408001	Инженер-технолог	3.1			2					2			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
02508001	Инженер-технолог	3.1			2					2			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
02605001	Кладовщик (на складах кислот и химикатов)	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02705001	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02802001	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02901001	Токарь			2	3.1	2		2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
03004001	Токарь	2			3.1	2		2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
03204001	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
03305001A	Уборщик производственных помещений	2			2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
03405001A(03305001A)	Уборщик производственных помещений	2			2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
03505001A(03305001A)	Уборщик производственных помещений	2			2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
03762001	Уборщик производственных помещений	2			2					3.1				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
03964001	Уборщик производственных помещений	2			2					3.1				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
04005001A	Уборщик производственных помещений	2			2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
04105001A(04005001A)	Уборщик производственных помещений	2			2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04205001A(04005001A)	Уборщик производственных помещений	2			2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
04305001A(04005001A)	Уборщик производственных помещений	2			2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
04405001A(04005001A)	Уборщик производственных помещений	2			2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
04505001	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
04603001A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
04703001A(04603001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
04903001A(04603001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05003001A(04603001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05103001A(04603001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05203001A(04603001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05303001A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05403001A(05303001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	нию электрооборудования																							
05503001A(05303001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05603001A(05303001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05703001A(05303001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05803001A(05303001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05903001A(05303001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06003001	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06103001	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1		2	2				2	2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
06261001A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
06361001A(06261001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
06562001A(0	Электромонтер по	2		2	2				2	3.1				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6261001A)	ремонту и обслуживанию электрооборудования																						
06662001A(06261001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
06862001A(06261001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
06963001A(06261001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
07163001A(06261001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
07264001A(06261001A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	3.1				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
07463001A	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
07563001A(07463001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
07663001A(07463001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
07763001A(07463001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
07864001A	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
07964001A(07864001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
08064001A(07864001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
08164001A(07864001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
08261001A	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08361001A(08261001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
08461001A(08261001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
08561001A(08261001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
08662001A	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
08762001A(08662001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
08862001A(08662001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
08962001A(08662001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	3.1			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
09004001A	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09104001A(09004001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09204001A(09004001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09304001A(09004001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09404001A(09004001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09504001A(09004001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09604001A(09004001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09704001A	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09804001A(09704001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10004001A(09704001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10104001A(09704001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10204001A(09704001A)	Слесарь-вакуумщик	2		2	2				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10304001	Слесарь-вакуумщик	3.1		2	2				2	2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
10401001	Аппаратчик производства изотопов	3.1		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10501001	Аппаратчик производства изотопов	3.1		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
10601001	Аппаратчик производства изотопов	3.1		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
10702001A	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
10802001A(10702001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
10902001A(10702001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11002001A(10702001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11102001A(10702001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11202001A(10702001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11302001A(10702001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11402001A(10702001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11502001A	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11602001A(11502001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11702001A(11502001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11802001A(11502001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11902001A(11502001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12002001A(11502001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12102001A	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12202001A(12102001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12302001A(12102001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12402001A(12102001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12502001A(12102001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12602001A(12102001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12802001A	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12902001A(12802001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13002001A(12802001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13102001A(12802001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13202001	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
13302001A	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13402001A(13302001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13502001A(13302001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13602001A(13302001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13704001	Начальник участка	2			2					3.1			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
13803001	Начальник участка	2			2					3.1			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
13902001	Начальник участка	3.1			2					2			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
14001001	Начальник участка	2		2	2					2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14161001A	Начальник смены	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
14262001A(14161001A)	Начальник смены	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
14363001A(14161001A)	Начальник смены	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
14464001A(14161001A)	Начальник смены	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
14561001A	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14661001A(14561001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
14761001A(14561001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
14861001A(14561001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
14961001A(14561001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
15061001A(14561001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
15161001A(14561001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
15261001A(14561001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
15361001A(14561001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
15462001A	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
15562001A(15462001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
15662001A(15462001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
15762001A(15462001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
15862001A(15462001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ки																							
15962001A(15462001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
16062001A(15462001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
16162001A(15462001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
16263001A	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
16363001A(16263001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
16463001A(16263001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
16563001A(16263001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
16663001A(16263001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
16763001A(16263001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
16863001A(16263001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
16964001A	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
17064001A(16964001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
17164001A(16964001A)	Оператор пульта элек-	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6964001A)	тромагнитной установ-ки																							
17264001A(1 6964001A)	Оператор пульта элек-тромагнитной установ-ки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
17364001A(1 6964001A)	Оператор пульта элек-тромагнитной установ-ки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
17464001A(1 6964001A)	Оператор пульта элек-тромагнитной установ-ки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
17564001A(1 6964001A)	Оператор пульта элек-тромагнитной установ-ки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
17664001A(1 6964001A)	Оператор пульта элек-тромагнитной установ-ки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
17703001	Мастер участка	2			2					3.1			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17802001	Мастер участка	3.1			2					2			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
17902001	Мастер участка	3.1			2					2			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
18002001	Мастер участка	3.1			2					2			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
18101001	Мастер участка	2		2	2					2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18204001	Мастер участка	2			2					3.1			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18304001	Мастер участка	2			2					3.1			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18403001	Мастер участка	2			2					3.1			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18504001	Машинист крана (крановщик)				2				2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18605001A	Подсобный рабочий	2			2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18705001A(1 8605001A)	Подсобный рабочий	2			2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18802001A(1 8802001A)	Контролер производ-ства изотопов	3.1			2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18802001A	Контролер производ-ства изотопов	3.1			2					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19008001	Контролер станочных и слесарных работ	2		2	2					2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19108001	Контролер станочных и слесарных работ	2		2	2					2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19201001A	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19301001A(19201001A)	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19401001	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19501001A	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19601001A(19501001A)	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19701001A	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19801001A(19701001A)	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19901001A	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20001001A(19901001A)	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20101001	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20201001	Слесарь механосборочных работ	2		2	2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20202001A	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20302001A(20202001A)	Аппаратчик производства изотопов	3.1			2					2			2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20404001	Электросварщик ручной сварки	3.1		2	2				2	2		2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
20504001	Фрезеровщик	2			3.1	2		2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20561001A(14561001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
20662001A(15462001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
20763001A(16263001A)	Оператор пульта электромагнитной установки	2			2					3.1			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 30.08.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Дженжеруха А.В.
(ФИО)

22.11.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - начальник службы по СБ, ПБ и ОТ
(должность)

(подпись)

Кузьменко А.В.
(ФИО)

23.09.19
(дата)

Заместитель генерального директора по управлению персоналом - начальник службы управления персоналом
(должность)

(подпись)

Чепелев С.А.
(ФИО)

23.09.19
(дата)

Заместитель главного инженера - главный технолог - начальник службы
(должность)

(подпись)

Рякшин А.В.
(ФИО)

23.09.19
(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ
(должность)

(подпись)

Лебедев Е.А.
(ФИО)

23.09.19
(дата)

Начальник отдела СБ - главный физик
(должность)

(подпись)

Сюксин В.В.
(ФИО)

01.10.19
(дата)

Начальник отдела технологической трудоемкости
(должность)

(подпись)

Пашин Н.С.
(ФИО)

23.09.19
(дата)

Начальник отдела ОрДиОт
(должность)

(подпись)

Савельева Е.А.
(ФИО)

23.09.19
(дата)

Исполняющий обязанности начальника РПиЭ
(должность)

(подпись)

Малышкина И.Н.
(ФИО)

23.09.19
(дата)

Начальник управления правового обеспечения и имущественного комплекса - начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Ослоповская О.А.
(ФИО)

23.09.19
(дата)

Председатель ПК-391
(должность)

(подпись)

Венгловский Е.Ф.
(ФИО)

23.09.19
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович
(ФИО)

30.08.2019 г.
(дата)